
UCHWAŁA XXII/154/2020 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/97/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wprowadza się zmiany przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Wskutek zmian określonych w § 1, 2 i 3 zmienia się budżet gminy, który wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2020 rok w kwocie 25 579 089,38 zł z tego: 
- dochody bieżące 24 573 207,17 zł; 
- dochody majątkowe 1 005 882,21 zł. 

2)  Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2020 rok w kwocie 25 408 669,47 zł z tego: 
- wydatki bieżące 23 909 594,81 zł; 
- wydatki majątkowe 1 499 074,66 zł. 

3)  Plan rozchodów budżetu na 2020 rok w kwocie 909 599,00 zł. 
4)  Plan przychodów budżetu na 2020 rok w kwocie 739 179,09 zł 

§ 5. Nadwyżka budżetu Gminy Olszanka w kwocie 170 419,91 zł zostanie przeznaczona na spłatę 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz  wyemitowanych papierów wartościowych zaciągniętych 
na rynku krajowym w latach ubiegłych. 

§ 6. Załącznik Nr 2 uchwały budżetowej, w części dotyczącej wydatków majątkowych, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6D294-A9B4-43EA-B1C7-6B89674B98F7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/154/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 27 października 2020 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność -500 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne -500 000,00 

 
 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

-500 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 521,98 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 521,98 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 555,33 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

766,27 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 159,04 

 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 41,34 

750   Administracja publiczna 2 136,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 136,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 136,00  
 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1 186,56 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

136,20 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 23,20 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 113,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1050,36 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 0pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1048,29 

 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,07 
758   Różne rozliczenia 500 000,00 

75816  Wpływy do rozliczenia 500 000,00  

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 500 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6D294-A9B4-43EA-B1C7-6B89674B98F7. podpisany Strona 1



powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 594,00 

 90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  2 594,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 594,00 

RAZEM 8 438,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6D294-A9B4-43EA-B1C7-6B89674B98F7. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/154/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 27 października 2020 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 6 637,54 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 637,54 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 766,27   4260 Zakup energii 5 871,27 

750   Administracja publiczna 4 500,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
  „Zakup tablicy historycznej Wsi Przylesie i okolic” – Fundusz Sołecki 

Przylesie 2 500,00 
75095  Pozostała działalność 2 000,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 700,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 5 700,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 700,00   

 Dofinansowanie zakupu i montażu systemu selektywnego wywoływania – 
dotacja dla OSP Jankowice Wielkie 5 700,00 

801   Oświata i wychowanie 106 000,00 
80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną 
jednostkę systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

60 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 000,00 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną 
jednostkę systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

11 000,00 

80104  Przedszkola -10 000,00 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną 
jednostkę systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

-10 000,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego. 

11 000,00 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną 
jednostkę systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

11 000,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

34 000,00 

 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną 
jednostkę systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną 34 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6D294-A9B4-43EA-B1C7-6B89674B98F7. podpisany Strona 1



inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 099,00 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 801,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 801,00 
90095  Pozostała działalność -13 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -2 900,00 
„Zagospodarowanie terenów zielonych w sołectwie” – Fundusz Sołecki 
Przylesie -4 500,00  
„Zakup tablicy informacyjnej” – Fundusz Sołecki Obórki 1 600,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -11 000,00 

 

 

 „Zakup traktorka - kosiarki do koszenia” - Fundusz Sołecki Gierszowice -11 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 953,68 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 529,24 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 529,24 
 „Zakup wyposażenia kuchni na świetlicy wiejskiej w Obórkach” – Fundusz 

Sołecki Obórki 1 529,24 
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 
 „Remont Świetlicy Wiejskiej” – Fundusz Sołecki Krzyżowice 25 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 

 „Wymiana blatów stolików w świetlicy wiejskiej w Przylesiu”– Fundusz 
Sołecki Przylesie 2 000,00 

92195  Pozostała działalność -25 575,56 
4270 Zakup usług remontowych -25 575,56 

 

  „Remont pomieszczeń w budynku gminnym, w którym ma siedzibę 
Towarzystwo Przyjaciół Krzyżowic” – Fundusz Sołecki Krzyżowice -25 575,56 

926   Kultura fizyczna 2 746,32 
92601  Obiekty sportowe 8 446,32 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 093,31 
„Zakup przedłużaczy i lampy na boisko sportowe – Fundusz Sołecki 
Gierszowice 1 517,75 

 „Zakup sprzętu, wyposażenia boiska wielofunkcyjnego” – Fundusz Sołecki 
Krzyżowice 575,56 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 353,01 
”Wykonanie oświetlenia na boisku w miejscowości Gierszowice                                                                     
(działka nr 10)” – Fundusz Sołecki Gierszowice    9 482,25 

 

 „Utwardzenie nawierzchni przy szatni na boisku sportowym w Obórkach” – 
Fundusz Sołecki Obórki   -3 129,24 

92695  Pozostała działalność -5 700,00 

 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom -5 700,00 

RAZEM 126 438,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6D294-A9B4-43EA-B1C7-6B89674B98F7. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/154/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 27 października 2020 r. 

Zmiany przychodów  budżetu Gminy Olszanka 

Lp. Treść Klasyfikacja  § Kwota 

Zmiana przychodów: 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 950 118 000,00  

RAZEM  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6D294-A9B4-43EA-B1C7-6B89674B98F7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/154/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 27 października 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść 2020 rok 

600   Transport i łączność 1 213 300,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 250 000,00 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 43 300,00 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

43 300,00 

 

60017  Drogi wewnętrzne 920 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00 

 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

45 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 701,46 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123 701,46 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych 

123 701,46 

926   Kultura fizyczna 57 073,20 

 92601  Obiekty sportowe 57 073,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 073,20 

RAZEM 1 499 074,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6D294-A9B4-43EA-B1C7-6B89674B98F7. podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

Źródła finansowania wydatków 

Lp
. Nazwa i lokalizacja zadania inwestycyjnego Plan na 2020 rok Dochody 

własne Dotacje Pożyczki i 
kredyty 

Środki o 
których mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3  
u.o.f.p. 

Inne środki 
finansowe 

Uwagi 

1 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 462 w miejscowości 

Janów na odcinku od km 11+319 do km 12+509 
600-60013-6300 

250 000,00 250 000,00     dotacja dla Samorządu 
Województwa Opolskiego 

2 
Przebudowa drogi powiatowej nr 11790O na odcinku od 

drogi krajowej nr 94 do drogi wojewódzkiej nr 462 w 
miejscowości Olszanka - dokumentacja projektowa                                                                                                                

600-60014-6300 
40 000,00 40 000,00     Dotacja dla Powiatu Brzeskiego 

3 
Opracowanie dokumentacji budowy chodnika w 

miejscowości Przylesie – droga nr 1179 O  
600-60014-6300 

3 300,000 3 300,00     Dotacja dla Powiatu Brzeskiego 

4 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
Czeskiej Wsi  600-60017-6050 340 000,00 184 000,00 156 000,00    

dofinansowanie z budżetu 
Województwa Opolskiego – 

budowa lub przebudowa dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych 

5 
Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

wewnętrznej w m. Krzyżowice na dz. Nr 8, 31/14, 125/2, 
68/6 i 363  

600-60017-6050 
15 000,00 15 000,00      

6 
Wykonanie dokumentacji projektowej drogi transportu 
rolnego w miejscowości Obórki na działkach 138 i 106 

600-60017-6050 
15 000,00 15 000,00      

7 
Zmiana nawierzchni drogi wewnętrznej na bitumiczną w 
miejscowości Jankowice Wielkie położonej na działkach 

21,234/1,237/8,234/5,237/9 
600-60017-6050 

290 000,00 10 000,00    280 000,00 Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych 

8 
Droga transportu rolnego w miejscowości Obórki na 

działkach nr 57, 89/13, 90/1, 78 wraz z odwodnieniem (I 
etap) 

600-60017-6050 
230 000,00 10 000,00    220 000,00 Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych 

9 
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Czeska 

Wieś na działce nr 613 
600-60017-6050 

30 000,00 30 000,00      

10 

Budowa zbiornika naziemnego na gaz płynny wraz z 
przyłączeniem do budynku ośrodka zdrowia z funkcją 

mieszkalną oraz wykonaniem instalacji gazowej 
wewnętrznej w budynku oraz wymianą źródła ogrzewania 
w pomieszczeniach ośrodka zdrowia, na działce nr 135/11 

położonej w Olszance, gmina Olszanka 
700-70005-6050 

30 000,00 30 000,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6D294-A9B4-43EA-B1C7-6B89674B98F7. podpisany Strona 2



11 
Modernizacja lub budowa proekologicznego ogrzewania – 

dotacja                          
900-90005-6230 

45 000,00 45 000,00      

12 
Wykonanie oświetlenia odcinka drogi wewnętrznej na 

działce nr 566/2 w Pogorzeli 
900-90015-6050 

30 000,00 30 000,00      

13 
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Pogorzela zlokalizowanego na dz. nr 133/6, 
133/7, 133/13                                                                       

921-92109-6220 
123 701,46 123 701,46     Dotacja dla GOKiS w Olszance 

14 
Wybrukowanie terenu przed szatnią na boisku sportowym 

w Czeskiej Wsi  
 926-92601-6050 

18 273,20 18 273,20     Fundusz Sołecki Czeska Wieś 

15 
Wykonanie oświetlenia na boisku w miejscowości 

Gierszowice                                                                     
(działka nr 10)                                                                                                                                

926-92601-6050 
21 450,00 21 450,00     Fundusz Sołecki Gierszowice 

16 
Utwardzenie nawierzchni przy szatni na boisku sportowym 

w Obórkach 
 926-92601-6050 

17 350,00 17 350,00     Fundusz Sołecki Obórki 

 OGÓŁEM WYDATKI  MAJĄTKOWE  1 499 074,66  843 074,66 156 000,00 0,00 0,00 500 000,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6D294-A9B4-43EA-B1C7-6B89674B98F7. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/154/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 27 października 2020 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI PRZEKAZYWANE Z BUDŻETU W 2020 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zakres zadań Kwota 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 359 857,29 

Dotacje podmiotowe 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Olszance - świetlice gminne - 
prowadzenie działalności statutowej 750 000,00 

2 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Olszance - biblioteki gminne - 
prowadzenie działalności statutowej 165 000,00 

Dotacje celowe 

3 600 60013 6300 
Dotacja dla Województwa Opolskiego na zadanie pn. "Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 462 w miejscowości Janów na odcinku od km 
11+319 do km 12+509" 

250 000,00 

4 600 60014 6300 
Dotacja dla Powiatu Brzeskiego na zadanie pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 11790O na odcinku od drogi krajowej nr 94 do drogi 

wojewódzkiej nr 462 w miejscowości Olszanka - dokumentacja 
projektowa" 

40 000,00 

5 600 60014 6300 
Dotacja dla Powiatu Brzeskiego na zadanie pn. „Opracowanie 

dokumentacji budowy chodnika w miejscowości Przylesie – droga nr 
1179 O” 

3 300,00 

801 80146 2310 5 044,00 

854 85446 2310 
Miasto Opole - doradztwo metodyczne 

151,83 6 

Razem 5 195,83 

7 851 85154 2310 Gmina Brzeg - dofinansowanie działalności Punktu Pomocy 
Kryzysowej 9 460,00 

8 851 85111 2800 Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu – zakup środków ochrony 
osobistej, sprzętu oraz środków dezynfekcyjnych 10 000,00 

9 921 92109 6220 
Dotacja dla GOKiS w Olszance na zadanie pn."Termomodernizacja 

budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Pogorzela 
zlokalizowanego na dz. nr 133/6, 133/7, 133/13" 

123 701,46 

10 921 92120 2320 Powiat Brzeski - dofinansowanie stanowiska ds. ochrony zabytków 3 200,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 680 776,45 

Dotacje podmiotowe 

801 80101 645 000,00 

801 80103 341 000,00 

801 80149 11 000,00 

801 80150 

2590 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - 

dotacja na prowadzenie Szkoły Podstawowej z oddziałem 
przedszkolnym w Michałowie  

531 000,00 

11 

Razem 1 528 000,00 

Dotacje celowe 

12 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Jankowicach Wielkich „Dofinansowanie 
zakupu i montażu systemu selektywnego wywoływania” 5 700,00 

13 801 80153 2820 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - 

dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe 

7 776,45 

14 900 90005 6230 
Modernizacja lub budowa proekologicznego ogrzewania - dotacja na 
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, 

służących ochronie powietrza 
45 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6D294-A9B4-43EA-B1C7-6B89674B98F7. podpisany Strona 1



15 926 92605 2820 Realizacja zadań z zakresu krzewienia kultury fizycznej i 
popularyzacji sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy 80 000,00 

16 926 92695 2820 Finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 14 300,00 

OGÓŁEM 3 040 633,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6D294-A9B4-43EA-B1C7-6B89674B98F7. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/154/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 27 października 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 500 000,00 

75816  Wpływy do rozliczenia 500 000,00  

 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

500 000,00 

I. Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 500 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 500 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

Zmiana nawierzchni drogi wewnętrznej na bitumiczną w miejscowości 
Jankowice Wielkie położonej na działkach 21,234/1,237/8,234/5,237/9 280 000,00   

 
Droga transportu rolnego w miejscowości Obórki na działkach nr 57, 
89/13, 90/1, 78 wraz z odwodnieniem (I etap) 220 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6D294-A9B4-43EA-B1C7-6B89674B98F7. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Załącznik Nr 1
1. Przeniesienie dochodów z działu Transport i łączność (600) w kwocie 500 000,00 zł z tytułu

otrzymanego wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych do działu Różne rozliczenia (758) wynika z zaleceń
wskazanych przez Ministerstwo Finansów.

2. Zwiększa się dochody w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (900) – środki na
realizację zadania pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów,
opakowań po nawozach i typu Big Bag” – środki z wpłat rolników.

3. Zwiększa się dochody w pozostałych działach klasyfikacji budżetowej (700, 750, 756) do
wysokości dochodów wykonanych.

Załącznik Nr 2
1. Zwiększa się wydatki w dziale Gospodarka mieszkaniowa (700) z przeznaczeniem na zakup

materiałów i wyposażenia w GZEASiP oraz zakup energii w Ośrodkach Zdrowia.
2. Zwiększa się wydatki w dziale Administracja publiczna z przeznaczeniem na wydatki związane z

zakupem płynów dezynfekujących, masek medycznych oraz innych środków służących do ochrony
pracowników Urzędu Gminy, pracowników jednostek organizacyjnych Gminy w związku z
rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zgodnie z
zaleceniami GIS i Ministerstwa Zdrowia.

3. Zwiększa się wydatki w dziale Oświata i wychowanie (801) – kwota 106 000,00 zł z
przeznaczeniem na dotację dla Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym w
Michałowie, w poszczególnych rozdziałach klasyfikacji budżetowej.

4. Zwiększa się wydatki w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (900) z
przeznaczeniem na aktualizację „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Olszanka” oraz na
realizację zadania pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów,
opakowań po nawozach i typu Big Bag”

5. Fundusz Sołecki Gierszowice – zgodnie z Uchwałą Nr 2/2020 z dnia 18.09.2020 roku wprowadza
się następujące zmiany:
a) 900-90095-6060 „Zakup traktorka - kosiarki do koszenia” – kwota -11 000,00 zł
b) 926-92601-6050 ”Wykonanie oświetlenia na boisku w miejscowości Gierszowice

(działka nr 10)” – kwota 9 482,25 zł
c) 926-92601-4210 „Zakup przedłużaczy i lampy na boisko sportowe – kwota 1 517,75 zł

6. Fundusz Sołecki Krzyżowice – zgodnie z Uchwałą Nr 6/2020 z dnia 19.09.2020 roku wprowadza
się następujące zmiany:
a) 921-92195-4270 „Remont pomieszczeń w budynku gminnym, w którym ma siedzibę

Towarzystwo Przyjaciół Krzyżowic” – kwota -25 575,56 zł
b) 921-92109-4270 „Remont Świetlicy Wiejskiej” – kwota 25 000,00 zł
c) 926-92601-4210 „Zakup sprzętu, wyposażenia boiska wielofunkcyjnego” – 575,56 zł

7. Fundusz Sołecki Obórki – zgodnie z Uchwałą Nr 5/2020 z dnia 29.09.2020 roku wprowadza się
następujące zmiany:
a) 926-92601-6050 „Utwardzenie nawierzchni przy szatni na boisku sportowym w Obórkach” –

kwota -3 129,24 zł
b) 900-90095-4210 „Zakup tablicy informacyjnej” – kwota 1 600,00 zł
c) 921-92109-4210 „Zakup wyposażenia kuchni na świetlicy wiejskiej w Obórkach” – kwota 1

529,24
8. Fundusz Sołecki Przylesie – zgodnie z Uchwałą Nr 4/2020 z dnia 28.09.2020 roku wprowadza się

następujące zmiany:
a) 900-90095-4210 „Zagospodarowanie terenów zielonych w sołectwie” – kwota -4 500,00 zł
b) 921-92109-4300 „Wymiana blatów stolików w świetlicy wiejskiej w Przylesiu”– kwota 2

000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6D294-A9B4-43EA-B1C7-6B89674B98F7. podpisany Strona 1



c) 750-75075-4210 „Zakup tablicy historycznej Wsi Przylesie i okolic” – kwota 2 500,00 zł

Załącznik Nr 3
1. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o

finansach publicznych – kwota 118 000 zł z przeznaczeniem na wydatki budżetowe określone w
załączniku nr 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6D294-A9B4-43EA-B1C7-6B89674B98F7. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6 Cyfra rzymska I

	Załącznik

